

Додаток 2

до Положення про громадський бюджет м. Львова

Ідентифікаційний номер проєкту
(вписує представник департаменту міської
агломерації)

243

РОЗГЛЯД

пропозиції (проєкту) №243 «Творчі діти – успішна нація» реалізація якої
відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету м. Львова на 2022 рік

1. Запропонована пропозиція (проєкт) входить до повноважень міської ради та не суперечить вимогам законодавства України:

а) так;

б) ні.

2. Територія/земельна ділянка/установа, на якій відбуватиметься реалізація запропонованого завдання:

а) це територія/земельна ділянка/установа, на якій міська рада має право здійснювати реалізацію того чи іншого проєкту за рахунок коштів бюджету Львівської міської територіальної громади та не перебуває у користуванні (оренді) фізичної та/або юридичної особи, засновником якої не є Львівська міська рада;

б) ця територія/земельна ділянка/установа не належить до переліку територій, на яких міська рада має право реалізувати запропоновану пропозицію (проєкт) за рахунок коштів бюджету Львівської міської територіальної громади та/або перебуває у користуванні (оренді) фізичної та/або юридичної особи, засновником якої не є Львівська міська рада.

3. Реалізація запропонованого проєкту є технічно можливою:

а) так;

б) ні.

4. Реалізація запропонованого завдання може відбутися протягом одного бюджетного періоду:

а) так;

б) ні.

5. Витрати за кошторисом, призначені на реалізацію запропонованого завдання:

а) без додаткових зауважень;

б) із зауваженнями. (необхідно зазначити статті видатків, вартість яких уточнюється та видатки, які необхідні для реалізації проєкту)

Обґрунтування: кошторис було скореговано та погоджено з автором проєкту (кошторис додається)

Загальна сума 2 996 000 гривень.

Висновок:

а) реалізація проєкту розпорядником коштів є можливою (за умови виготовлення кошторису на заплановані роботи та здійснення усіх процедур відповідно до чинного законодавства);

в) реалізація проєкту є неможливою, з огляду: _____

Висновок підготовлено: Хома О. О. головний спеціаліст відділу менеджменту закладів культури _____ (прізвище, ім'я, по батькові, посада та підпис виконавця)

З висновком ознайомлений: Леськів А. З. директор Дитячої школи мистецтв №5 м. Львова _____

(прізвище, ім'я, по батькові, посада та підпис керівника комунальної установи – балансоутримувача, якщо реалізація проєкту стосується території чи приміщення відповідної комунальної установи-балансоутримувача)

Висновок погоджено: Остапович І.І. начальник управління культури _____

(прізвище, ім'я, по батькові, посада та підпис керівника структурного підрозділу Львівської міської ради – розпорядника бюджетних коштів)

№ 243 ч. 1 творчі діти - устаткування

№ /п	Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту		
		Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Подвійна валторна Gewa F	1 шт.	86 000 грн.	86 000 грн.
2	Труба King Ci-b 601 SP	2 шт.	28 000 грн.	56 000 грн.
3	Ксилофон студент Людвіг	1 шт.	65 000 грн.	65 000 грн.
4	Марімба Людвіг класі Гранд	1 шт.	234 000 грн.	234 000 грн.
5	Набір маршових барабанів	1 шт.	41 000 грн.	41 000 грн.
6	Саксофон тенор Roy Benson	1 шт.	40 000 грн.	40 000 грн.
7	Кларнет Roy Benson CB- 417	1 шт.	26 000 грн.	26 000 грн.
8	концертні костюми для оркестру призначені для виступів у різні сезони	22 шт.	2 000 грн.	44 000 грн.
9	концертні костюми для групи мажореток призначені для виступів у різні сезони	24 шт.	2 000 грн.	48 000 грн.
10	Флейта піколо	1 шт.	38 000 грн.	38 000 грн.
11	Костюми для театральних постанов (українські)	10 шт.	2 700 грн.	27 000 грн.
12	Акордеон Weltmeister Achat	1 шт.	96 000 грн.	96 000 грн.
13	Класична гітара Alhambra 7C Classic	1 шт.	37 000 грн.	37 000 грн.
14	Механічне ф - но	1 шт.	160 000 грн.	160 000 грн.
15	Цифрове фортепіано + банкетки разом -	1 шт.	34 000	34 000 грн.
16	Віолончель Gewa 3 4	1 шт.	26 000 грн.	26 000 грн.
17	Скрипка Stentor	1 шт.	24 000 грн.	24 000 грн.
18	Комплект проекторів для класів теоретичних дисциплін (4 шт.)	1 компл.	40 000 грн.	40 000 грн.
19	Комплект Пом – понів MAXI для груп мажореток (50 пар)	1 комплект	20 000 грн.	20 000 грн.
20	Вантажно-пасажирський автомобіль	1 шт.	950 000 грн.	950 000 грн.
21	Комплект крісел туристичних трансформерів для мистецького літнього табору (6 шт.)	1 комплект	30 000 грн.	30 000 грн.
22	Комплект палаток шестимісних для мистецького літнього табору (3 шт.)	1 шт.	29 000 грн.	29 000 грн.
23	Комплект спальних мішків для мистецького літнього табору (15 шт.)	1 шт.	24 000 грн.	24 000 грн.
24	Комплект розкладних багатофункційних столів для мистецького літнього табору (11 шт.)	1 шт.	22 000 грн.	22 000 грн.
25	Комплект інструментальних радіо-мікрофонів	4 шт.	22 000 грн.	88 000 грн.